
 
ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ВОЛОГОДСКОЙ 
ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ 

И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
 

Принято Вологодской 
городской Думой 

29 октября 2015 года 
 

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городско Думы, на основании 
статьи 31 Устава муниципального образования "Город Вологда" Вологодская городская 
Дума решила: 

1. Избрать заместителем председателя постоянного комитета Вологодской 
городской Думы по экономической политике и муниципальной собственности депутата 
Ярмолович Ирину Юрьевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Вологодской 
городской Думы 

Ю.В. САПОЖНИКОВ 
 

г. Вологда 
29 октября 2015 года 

N 553 
 


